
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE P10 IN P11

Slovenska Bistrica, 08.03.2025

REZULTATI



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

Pionirji 10, 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:20

qVEL2015ŠMIGOC Luka 8,0086 188951.

qVEL2015SLATINŠEK Jaro 8,2285 189762.

qŠTA2015OBLAK David 8,2472 190383.

qASB2015ZAVŠEK Luka 8,259 188744.

 POH2015ARADINI Arion 9,4245 188615.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:21

qŠEN2015BOBIČ Lovro 8,1762 189611.

qTRK2015KOVAČ Taj 8,5175 191402.

qMENGE2015AHAČIČ Matic 8,5232 192773. 8,516

qVEL2015OBREZA Tjaž 8,8084 188994.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:22

qMENGE2015PEŠTAJ ZEVNIK Ben 8,3136 192741.

qŠTA2015BAUMAN KAŠMAN Luka 8,5271 189422. 8,516

 ASB2015PIRŠ Jakob 9,137 188753.

 ŽAK2015ROTAR Tristan 9,1597 193364.

skupnoPionirji 10, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2015ŠMIGOC Luka 8,0086 188951. q

ŠEN2015BOBIČ Lovro 8,1762 189612. q

VEL2015SLATINŠEK Jaro 8,2285 189763. q

ŠTA2015OBLAK David 8,2472 190384. q

ASB2015ZAVŠEK Luka 8,259 188745. q

MENGE2015PEŠTAJ ZEVNIK Ben 8,3136 192746. q

TRK2015KOVAČ Taj 8,5175 191407. q

MENGE2015AHAČIČ Matic 8,5232 192778. q 8,516

ŠTA2015BAUMAN KAŠMAN Luka 8,5271 189428. q 8,516

VEL2015OBREZA Tjaž 8,8084 1889910. q

ASB2015PIRŠ Jakob 9,137 1887511.  

ŽAK2015ROTAR Tristan 9,1597 1933612.  

POH2015ARADINI Arion 9,4245 1886113.  

8.03.2025, 16:56:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

FinalePionirji 10, 50 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:03

VEL2015ŠMIGOC Luka 7,9986 188951.

ŠEN2015BOBIČ Lovro 8,1262 189612.

VEL2015SLATINŠEK Jaro 8,2785 189763.

ŠTA2015OBLAK David 8,3072 190384.

ASB2015ZAVŠEK Luka 8,449 188745.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:02

MENGE2015PEŠTAJ ZEVNIK Ben 8,3736 192741.

ŠTA2015BAUMAN KAŠMAN Luka 8,5271 189422.

TRK2015KOVAČ Taj 8,5975 191403.

MENGE2015AHAČIČ Matic 8,8032 192774.

VEL2015OBREZA Tjaž 8,8184 188995.

Pionirji 10, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:40

 ATDS2015GORŠEK Anže 35,7916 188871.

 MENGE2015BUKOVNIK Martin 37,2134 191742.

 RUD2015KRŽIŠNIK Filip 37,4548 193303.

 VEL2015ŠUŠTARŠIČ Klemen 38,6087 193614.

 KP2015* SYEROV Mikael 44,3324 19285

GO2015POVŠIČ Leon DNS20 19202

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:42

 ŠPELA2015MUŽAN VIDIC Lovro 34,1066 188921.

 ASB2015SLEJKO David 36,398 192992.

 ŠEN2015BEVC Žiga 36,5461 189593.

 ATDS2015GREŠAK Bine 37,7817 192894.

 POH2015POGOREVC Lukas 38,3446 188605.

KRO2015VIDMAR Borja DNS29 18925

8.03.2025, 16:56:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

skupnoPionirji 10, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2015MUŽAN VIDIC Lovro 34,1066 188921.  

ATDS2015GORŠEK Anže 35,7916 188872.  

ASB2015SLEJKO David 36,398 192993.  

ŠEN2015BEVC Žiga 36,5461 189594.  

MENGE2015BUKOVNIK Martin 37,2134 191745.  

RUD2015KRŽIŠNIK Filip 37,4548 193306.  

ATDS2015GREŠAK Bine 37,7817 192897.  

POH2015POGOREVC Lukas 38,3446 188608.  

VEL2015ŠUŠTARŠIČ Klemen 38,6087 193619.  

KP2015* SYEROV Mikael 44,3324 19285*10.  

GO2015POVŠIČ Leon DNS20 19202

KRO2015VIDMAR Borja DNS29 18925

Pionirji 10, Mešana štafeta 6 x 40 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 13:21

MENGEAK MENGEŠ 1 1 55,881.

34 BUKOVNIK Martin 40 GREGORC Mila
32 AHAČIČ Matic 41 STOJIĆ Maša
38 BORŠTNAR Ajda
36 PEŠTAJ ZEVNIK Ben

ASBAD SLOVENSKA BISTRICA 1 58,472.

10 FRIDRIH Ria 9 ZAVŠEK Luka
12 SIMONČIČ Neža 14 TIMOŠENKO Sara
7 PIRŠ Jakob
5 GJINAJ Robi

VELAK VELENJE 1 1 58,483.

92 POGOREVC Eva 93 RAMŠAK Kaja
94 ŠKARJA Maja 84 OBREZA Tjaž
85 SLATINŠEK Jaro
86 ŠMIGOC Luka

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 

ASBAD SLOVENSKA BISTRICA 2 DNS

8.03.2025, 16:56:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

skupnoPionirji 10, Mešana štafeta 6 x 40 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MENGEAK MENGEŠ 1 1 55,881.

ASBAD SLOVENSKA BISTRICA 1 1 58,472.

VELAK VELENJE 1 1 58,483.

ASBAD SLOVENSKA BISTRICA 2 2 DNS

Pionirji 10, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 15:10     Konec: 15:25

654321

NAV2015BILBAN Patrik 3,8443 193141. 3,763,603,363,843,773,74

ASB2015GJINAJ Robi 3,685 188762. X3,563,41X3,683,54

NAV2015MIS Timon 3,5944 193153. 3,47X3,183,383,593,51

TRK2015LESKOVAR Nace 3,5476 191564. 3,473,543,303,423,463,51

ASB2015FREŠER Jakob 3,514 190275. 3,513,073,073,183,163,47

KRO2015SOSIČ Oskar 3,2128 189326. 2,27X2,973,113,21X

ASB2015JUSTINEK Marcel 2,806 189217. 2,80X2,732,702,622,59

SLG2015JANŠEK VODOVNIK Gal DNS49 19362

8.03.2025, 16:56:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

Pionirji 11, 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:47

qKLC2014ŠTOR Ambrož 7,84141 179481.

qAADS2014OŽEGOVIĆ Teodor 8,15111 153962. PB

qPMB2014MLAKAR Jernej 8,44250 176573. 8,439

qPOH2014KROPIVŠEK Jošt 8,44166 184804. 8,440

 POH2014DRAKSLER Miha 9,21164 157465.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:48

qVRH2014INDIHAR Jure 7,81230 179231. PB

qŠPELA2014ŠPORAR Žan 8,14205 157582.

qŠEN2014VODOPIVC Urban 8,50199 193233. 8,493

 ŠDS2014TORI Dion 9,01195 193064.

 ŽAK2014MARTIĆ Lev 9,36240 155335.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:50

qŠEN2014MASNIK Jakob 8,13198 165781.

qŽAK2014NOVAK Vran 8,50241 154762. 8,492

 PT2014KOSMAČ Gregor 8,86179 181393.

ŽAK2014LIPNIK Lenart DNS238 15477

POH2014ZUPAN Vid DNS168 18323

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:52

qMENGE2014POGAČAR Nejc 7,86151 176291.

 ASB2014BRKIĆ KEČEK Enej 9,07121 193222.

 ŽAK2014GAŠPAREVIČ Leon 9,35234 193593.

 KAŠ2014MUŠOVIĆ Alen 10,37138 179674. PB

SLG2014MIRKAC Adam DNS189 17965

8.03.2025, 16:56:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

PB - Personal best

skupnoPionirji 11, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2014INDIHAR Jure 7,81230 179231. q PB

KLC2014ŠTOR Ambrož 7,84141 179482. q

MENGE2014POGAČAR Nejc 7,86151 176293. q

ŠEN2014MASNIK Jakob 8,13198 165784. q

ŠPELA2014ŠPORAR Žan 8,14205 157585. q

AADS2014OŽEGOVIĆ Teodor 8,15111 153966. q PB

PMB2014MLAKAR Jernej 8,44250 176577. q 8,439

POH2014KROPIVŠEK Jošt 8,44166 184808. q 8,440

ŽAK2014NOVAK Vran 8,50241 154769. q 8,492

ŠEN2014VODOPIVC Urban 8,50199 1932310. q 8,493

PT2014KOSMAČ Gregor 8,86179 1813911.  

ŠDS2014TORI Dion 9,01195 1930612.  

ASB2014BRKIĆ KEČEK Enej 9,07121 1932213.  

POH2014DRAKSLER Miha 9,21164 1574614.  

ŽAK2014GAŠPAREVIČ Leon 9,35234 1935915.  

ŽAK2014MARTIĆ Lev 9,36240 1553316.  

KAŠ2014MUŠOVIĆ Alen 10,37138 1796717.  PB

SLG2014MIRKAC Adam DNS189 17965

ŽAK2014LIPNIK Lenart DNS238 15477

POH2014ZUPAN Vid DNS168 18323

FinalePionirji 11, 50 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:12

VRH2014INDIHAR Jure 7,80230 179231. PB

MENGE2014POGAČAR Nejc 7,86151 176292.

KLC2014ŠTOR Ambrož 7,92141 179483.

ŠEN2014MASNIK Jakob 8,05198 165784.

ŠPELA2014ŠPORAR Žan 8,16205 157585.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:10

AADS2014OŽEGOVIĆ Teodor 8,22111 153961. PB

PMB2014MLAKAR Jernej 8,34250 176572.

POH2014KROPIVŠEK Jošt 8,56166 184803.

ŠEN2014VODOPIVC Urban 8,58199 193234.

ŽAK2014NOVAK Vran 8,74241 154765.

PB - Personal best

8.03.2025, 16:56:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

Pionirji 11, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 13:05

 PMB2014ZADRAVEC Lan 1:19,31252 184541.

 POH2014GRAGER Maks 1:19,51165 157252.

 RUD2014KARLIN Jurij 1:20,82187 180133.

 MENGE2014BROJAN Jakob 1:24,07148 178914.

 RUD2014DOBOVIČNIK Erazem 1:38,46186 193295.

VEL2014URBANCL Nace DNS221 18067

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 13:08

 SLG2014AJTNIK Bine 1:13,56188 186451.

 POH2014PRAVDIČ Patrik 1:13,99167 157452.

 GO2014BILKAN Damir 1:15,23249 176793.

 PMB2014KOGAL Izak 1:17,27251 159394.

 ATDS2014KRAMARŠEK Tilen 1:21,02129 176145.

ŽAK2014HRIBAR Jure DNS237 15479

skupnoPionirji 11, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2014AJTNIK Bine 1:13,56188 186451.  

POH2014PRAVDIČ Patrik 1:13,99167 157452.  

GO2014BILKAN Damir 1:15,23249 176793.  

PMB2014KOGAL Izak 1:17,27251 159394.  

PMB2014ZADRAVEC Lan 1:19,31252 184545.  

POH2014GRAGER Maks 1:19,51165 157256.  

RUD2014KARLIN Jurij 1:20,82187 180137.  

ATDS2014KRAMARŠEK Tilen 1:21,02129 176148.  

MENGE2014BROJAN Jakob 1:24,07148 178919.  

RUD2014DOBOVIČNIK Erazem 1:38,46186 1932910.  

ŽAK2014HRIBAR Jure DNS237 15479

VEL2014URBANCL Nace DNS221 18067

8.03.2025, 16:56:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

Pionirji 11, Mešana štafeta 6 x 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 13:26

 VELAK VELENJE 1 1 1:08,211.

222 KOTNIK Metka 224 TAJNIK Gaja
223 PERŠE Ema 219 JURKO Tine
220 ŠPITAL Jakob
221 URBANCL Nace

 POHŠD POHORJE 1 1 1:15,012.

166 KROPIVŠEK Jošt 171 MALKIĆ Meliha
173 SIVEC Klara
165 GRAGER Maks
167 PRAVDIČ Patrik

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2 2 DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 13:29

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 1 1:04,461.

233 ČRNIGOJ Lucijan 239 MADON Aleksander
244 KOFJAČ Hana 242 BANJAC Daja
235 GORENČIČ Timotej
247 ŠOŠTARIČ Nika

 ŠPELAAK ŠPELA 1 1 1:04,602.

203 MAHNIČ Luka 206 BIVIC Eva
205 ŠPORAR Žan 207 KRALJ Ema
210 ŠABIĆ Sara
204 SAJE Demian Dominik

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 13:32

 MENGEAK MENGEŠ 1 1 1:03,851.

149 HAUPTMAN Leon 153 KOROŠEC Neli
148 BROJAN Jakob 156 REJC Katarina
152 BORŠTNAR Neža
151 POGAČAR Nejc

 PMBAK POLJANE 1 1 1:07,412.

251 KOGAL Izak 253 KRŽAN Katrina
252 ZADRAVEC Lan 255 LAZNIK Larisa
254 KOŠAK Izabela
250 MLAKAR Jernej

8.03.2025, 16:56:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

skupnoPionirji 11, Mešana štafeta 6 x 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MENGEAK MENGEŠ 1 1 1:03,851.  

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 1 1:04,462.  

ŠPELAAK ŠPELA 1 1 1:04,603.  

PMBAK POLJANE 1 1 1:07,414.  

VELAK VELENJE 1 1 1:08,215.  

POHŠD POHORJE 1 1 1:15,016.  

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2 2 DNS

Pionirji 11, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 16:20     Konec: 16:52

654321

SLG2014VAJS Anže 4,42190 176711. 4,424,344,324,324,384,41

VIVA2014BOŽIČNIK BUČAR Martin 4,24229 176232. 4,24X3,973,054,054,07

ŠPELA2014MAHNIČ Luka 4,14203 149453. 4,023,934,124,084,144,08

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik 4,07204 149374. X3,924,073,933,924,02

ASB2014KOREN Vid 4,06122 153075. 3,983,984,013,884,044,06

ŽAK2014MADON Aleksander 3,92239 154456. 3,883,873,863,823,893,92

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 3,76233 154527. 3,59X3,483,763,553,58

ŽAK2014GORENČIČ Timotej 3,59235 150628. 3,383,483,323,593,543,56

OL2014ČATER Jurij Peter 3,59162 186279. 3,493,593,46

ŠTA2014ŽIGON Matija 3,48212 1594810. 3,303,483,27

AADS2014VLATKOVIĆ David 3,04112 1538411. 3,023,042,96

8.03.2025, 16:56:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

Pionirke 10, 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:02

qŽAK2015PIRIH Lučka 8,14102 192191.

 VEL2015KOTNIK Nika 9,0790 189022.

 ŠDS2015BAŠA Tjaša 9,1456 193283.

 VEL2015GUBERINIĆ Minja 9,1789 189134.

 PMB2015MLAKAR Vesna 9,36106 190125.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:06

qVEL2015POGOREVC Eva 8,4392 189081.

qTRK2015KOVAČEVIĆ Lara 8,4682 192672. 8,455

 POH2015VEC Žana 8,7347 190293.

 ŽAK2015ŠUĆUR Sara 9,33104 192544.

 ŠDS2015ŽIŽEK Evita 10,2360 193265.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:11

qTRK2015JENKO Maruša 7,8980 191451.

qŽAK2015TIHELJ Loti 8,66105 192272.

 ASB2015FRIDRIH Ria 9,1110 188643. 9,106

 ŽAK2015ROMANDINI Maja 9,60103 192394.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:12

qTRK2015KOVAČ Taja 8,3881 191391.

qMENGE2015GREGORC Mila 8,5340 192842.

 VEL2015OBRADOVIĆ Lara 9,2491 189073.

 ŽAK2015ALJANOVIČ Manja 9,3798 192264.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:14

qŠEN2015ZAGORC Zoja 8,2865 193161.

 VEL2015ŠKARJA Maja 8,8194 189032.

 VEL2015GOROGRANC Ajda 9,1188 193583. 9,106

 ŽAK2015MAUSAR Ariana 9,39101 192174.

ŽAK2015GALINDO ZIDARIČ Elena DNS99 18926

8.03.2025, 16:56:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:16

qVEL2015RAMŠAK Kaja 8,4693 189041. 8,455

qKP2015GRIŽON Viktoria 8,4925 193112.

 VRH2015ROGEL Ula 8,7596 190003.

 ŽAK2015MANDIČ Doroteja 9,70100 192384.

 ŠDS2015ŠTAUS Marina 9,8559 193275.

skupnoPionirke 10, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2015JENKO Maruša 7,8980 191451. q

ŽAK2015PIRIH Lučka 8,14102 192192. q

ŠEN2015ZAGORC Zoja 8,2865 193163. q

TRK2015KOVAČ Taja 8,3881 191394. q

VEL2015POGOREVC Eva 8,4392 189085. q

VEL2015RAMŠAK Kaja 8,4693 189046. q 8,455

TRK2015KOVAČEVIĆ Lara 8,4682 192676. q 8,455

KP2015GRIŽON Viktoria 8,4925 193118. q

MENGE2015GREGORC Mila 8,5340 192849. q

ŽAK2015TIHELJ Loti 8,66105 1922710. q

POH2015VEC Žana 8,7347 1902911.  

VRH2015ROGEL Ula 8,7596 1900012.  

VEL2015ŠKARJA Maja 8,8194 1890313.  

VEL2015KOTNIK Nika 9,0790 1890214.  

VEL2015GOROGRANC Ajda 9,1188 1935815.  9,106

ASB2015FRIDRIH Ria 9,1110 1886415.  9,106

ŠDS2015BAŠA Tjaša 9,1456 1932817.  

VEL2015GUBERINIĆ Minja 9,1789 1891318.  

VEL2015OBRADOVIĆ Lara 9,2491 1890719.  

ŽAK2015ŠUĆUR Sara 9,33104 1925420.  

PMB2015MLAKAR Vesna 9,36106 1901221.  

ŽAK2015ALJANOVIČ Manja 9,3798 1922622.  

ŽAK2015MAUSAR Ariana 9,39101 1921723.  

ŽAK2015ROMANDINI Maja 9,60103 1923924.  

ŽAK2015MANDIČ Doroteja 9,70100 1923825.  

ŠDS2015ŠTAUS Marina 9,8559 1932726.  

ŠDS2015ŽIŽEK Evita 10,2360 1932627.  

ŽAK2015GALINDO ZIDARIČ Elena DNS99 18926

8.03.2025, 16:56:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

FinalePionirke 10, 50 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:00

TRK2015JENKO Maruša 7,9180 191451.

ŽAK2015PIRIH Lučka 8,19102 192192.

TRK2015KOVAČ Taja 8,2581 191393.

ŠEN2015ZAGORC Zoja 8,3265 193164.

VEL2015POGOREVC Eva 8,4892 189085. 8,473

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:58

TRK2015KOVAČEVIĆ Lara 8,3982 192671.

KP2015GRIŽON Viktoria 8,4625 193112.

VEL2015RAMŠAK Kaja 8,4893 189043. 8,473

ŽAK2015TIHELJ Loti 8,56105 192274.

MENGE2015GREGORC Mila 8,7440 192845.

Pionirke 10, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:29

 KP2015MILOŠEVIĆ Nikolina 35,8826 192861.

 ŠEN2015TOMAŽIN Kiara 37,3964 193182.

 MENGE2015GORNIK Nika 38,2439 192763.

 PMB2015HARNET Eva 38,91257 190134.

 ŠDS2015STANKO Taja 43,2358 193075.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:33

 VIP2015DOLŠEK Taja 36,0395 193371.

 MENGE2015BORŠTNAR Ajda 37,8738 192752.

 TRK2015BIZJAN Neža 39,5677 191493.

 KLC2015LIPNIK Živa 39,7423 193424.

ASB2015ŠERUGA Mila DNS13 18882

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:35

 TRK2015LOVREČIČ POHAR Lisa 37,2083 191421.

 ATDS2015ŠUSTER Neli 37,8319 188712.

 GO2015ŠINIGOJ Anika 37,8621 191533.

 ŠDS2015BALAŽIC Zoja 38,6455 193124. 38,637

 ASB2015VRAČIČ Lara 41,2515 189205.

8.03.2025, 16:56:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:37

 TRK2015ČADEŽ Ella Luna 35,9778 191471.

 ASB2015SIMONČIČ Neža 36,7012 188852.

 KLC2015KOPRIVC Minja 38,6422 193433. 38,633

 ŠDS2015BOGDAN Neja 42,3357 193014.

skupnoPionirke 10, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KP2015MILOŠEVIĆ Nikolina 35,8826 192861.  

TRK2015ČADEŽ Ella Luna 35,9778 191472.  

VIP2015DOLŠEK Taja 36,0395 193373.  

ASB2015SIMONČIČ Neža 36,7012 188854.  

TRK2015LOVREČIČ POHAR Lisa 37,2083 191425.  

ŠEN2015TOMAŽIN Kiara 37,3964 193186.  

ATDS2015ŠUSTER Neli 37,8319 188717.  

GO2015ŠINIGOJ Anika 37,8621 191538.  

MENGE2015BORŠTNAR Ajda 37,8738 192759.  

MENGE2015GORNIK Nika 38,2439 1927610.  

KLC2015KOPRIVC Minja 38,6422 1934311.  38,633

ŠDS2015BALAŽIC Zoja 38,6455 1931212.  38,637

PMB2015HARNET Eva 38,91257 1901313.  

TRK2015BIZJAN Neža 39,5677 1914914.  

KLC2015LIPNIK Živa 39,7423 1934215.  

ASB2015VRAČIČ Lara 41,2515 1892016.  

ŠDS2015BOGDAN Neja 42,3357 1930117.  

ŠDS2015STANKO Taja 43,2358 1930718.  

ASB2015ŠERUGA Mila DNS13 18882

8.03.2025, 16:56:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

Pionirke 10, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 14:13     Konec: 15:00

654321

SLG2015DROFELNIK Lili 4,0350 190811. 4,023,784,033,81X3,94

PMB2015POLIMAC Ninel 3,88109 190522. 3,883,883,673,843,803,76

ŠTA2015KOBALE Evelynn 3,8474 189443. 3,763,843,643,462,693,62

SLG2015SMRTNIK Neli 3,7854 190914. 3,783,693,422,853,613,61

ŠPELA2015POTOČNIK Ema 3,5869 188915. 3,403,533,583,493,523,56

KP2015STOLICA Valerija 3,5227 192876. 3,413,463,273,523,283,21

KRO2015ŽEMVA Ela Vida 3,4831 189337. 3,373,483,233,173,313,34

PMB2015TUŠEK SALCEL Alba 3,46110 190468. 3,463,043,323,323,102,95

ŠTA2015JEVŠENAK Lana 3,2773 189439. X3,103,27

AKR2015PLEMELJ Klara 3,263 1901010. 3,263,263,18

AKR2015GANTAR Inti 3,262 1901111. 3,263,163,24

ŠPELA2015FICKO Tinkara 3,2467 1886812. 3,243,193,15

ŠPELA2015TRČEK Ema 3,2470 1888913. 3,083,043,24

PMB2015PAVALEC Kaja 3,22107 1905114. 2,913,223,20

KRO2015BRULC LENGAR Karmen 3,2030 1892815. 3,203,202,94

ASB2015TIMOŠENKO Sara 3,1714 1892316. 3,173,083,15

AADS2015MIHELJ Ana 3,071 1888817. 3,073,022,91

ŠPELA2015PISTOTNIK Iza 3,0468 1902218. 2,993,042,82

ATDS2015CEHNER Ajda 3,0318 1890019. X2,953,03

TRK2015DAKSKOBLER Marta 2,9979 1914820. 2,742,902,99

ŠEN2015ARH Žana 2,8663 1931721. 2,862,842,84

ASB2015KRAJNC Pia 2,8111 1921522. 2,812,622,70

PMB2015SPEŠIČ Hana 2,71108 1904823. 2,712,612,61

SLG2015PLANINŠEK Aneja Kozar 2,5353 1909324. 2,492,532,43

SLG2015FUJS Ema 2,4251 1909025. 2,312,42X

SLG2015KREVH Ana 2,4252 1909226. 2,302,42X

8.03.2025, 16:56:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

Pionirke 11, 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:25

 AADS2014PISIĆ Lara 8,60115 176471. 8,593

 ŠPELA2014REMIC Glorija 8,90209 149402. PB

 TRK2014BASLER Leni 9,22215 193333.

GO2014MAKUC Nika DNS135 17710

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:26

qŠPELA2014ŠABIĆ Sara 8,22210 149421. PB

 VEL2014TAJNIK Gaja 8,39224 158132.

 ŽAK2014OSMANI Mina 8,71246 154193. PB

 ŠEN2014ANTONČIČ Iza 8,99200 165804.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:28

qVIP2014POTREBUJEŠ Mary 8,04227 177201. PB

 SLG2014RAJ Ida Antonija 8,60193 176702. 8,598

 SLG2014KOVŠE Iza 8,93191 176683. PB

 POH2014SIVEC Klara 9,79173 193004.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:30

qSLG2014PANTNER Ema 8,19192 176611.

 ŠPELA2014KRALJ Ema 8,62207 190192.

 KAŠ2014MATAVŽ JERIČ Taja 9,19140 179073. PB

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja DNS245 15765

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:31

qTRK2014KERN Ela 7,75217 161611.

 KLC2014BERLAK KOŠTOMAJ Nika Ulla 8,29142 179572. PB

 PT2014ŠTELCER Gaja 8,31182 181483.

 POH2014HRAŠOVEC Lana 9,45170 184624.

 POH2014RUMEŽ Ula 9,81172 188595.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:33

qŽALEC2014GORIŠEK ULAGA Hana 8,15248 153801. PB

 PMB2014LAZNIK Larisa 8,41255 157572.

 PT2014TRSTENJAK Julija 8,43183 181473.

 POM2014LUKAČ Kim 8,86176 179934.

 POH2014VODE Zala 10,10174 178935.

8.03.2025, 16:56:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:35

 NAV2014SITAR Jerca 8,33160 180011.

 ASB2014TUČIČ Sara 8,46127 160632.

 KRO2014BRODNJAK Ana 9,15146 190083.

 ŠEN2014TARANIŠ Mija 9,24202 189604.

 TRK2014ŠPENKO Mija 9,35218 193475.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:41

qVRH2014LAZAR Eva 8,02232 192931.

qGO2014BOBEK Manca 8,13132 179662. PB

 AADS2014KOVAČEVIĆ Anastasija 8,48114 189503.

 POM2014KOREN Ana Bela 8,68175 181054.

 TRK2014FOJKAR Enja 8,95216 161455.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:43

qAKR2014JUSTIN Leja 8,03119 163431. PB

qAADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 8,18118 176822.

 VEL2014KOTNIK Metka 8,69222 193093.

 AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema 9,11113 192364.

 ASB2014DRAME Mila 9,77123 188775.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 11:44

qŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 7,87213 176641. PB

 PT2014KOROŠEC KREVS Sara 8,42180 181762.

 RAD2014KOBINOVĆ Hanna 8,58184 193413.

 KP2014MARŠIČ Ajda 8,60145 192964. 8,597

 KAŠ2014GORENAK Neža 10,06139 193345.

8.03.2025, 16:56:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

skupnoPionirke 11, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2014KERN Ela 7,75217 161611. q

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 7,87213 176642. q PB

VRH2014LAZAR Eva 8,02232 192933. q

AKR2014JUSTIN Leja 8,03119 163434. q PB

VIP2014POTREBUJEŠ Mary 8,04227 177205. q PB

GO2014BOBEK Manca 8,13132 179666. q PB

ŽALEC2014GORIŠEK ULAGA Hana 8,15248 153807. q PB

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 8,18118 176828. q

SLG2014PANTNER Ema 8,19192 176619. q

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara 8,22210 1494210. q PB

KLC2014BERLAK KOŠTOMAJ Nika Ulla 8,29142 1795711.  PB

PT2014ŠTELCER Gaja 8,31182 1814812.  

NAV2014SITAR Jerca 8,33160 1800113.  

VEL2014TAJNIK Gaja 8,39224 1581314.  

PMB2014LAZNIK Larisa 8,41255 1575715.  

PT2014KOROŠEC KREVS Sara 8,42180 1817616.  

PT2014TRSTENJAK Julija 8,43183 1814717.  

ASB2014TUČIČ Sara 8,46127 1606318.  

AADS2014KOVAČEVIĆ Anastasija 8,48114 1895019.  

RAD2014KOBINOVĆ Hanna 8,58184 1934120.  

AADS2014PISIĆ Lara 8,60115 1764721.  8,593

KP2014MARŠIČ Ajda 8,60145 1929622.  8,597

SLG2014RAJ Ida Antonija 8,60193 1767023.  8,598

ŠPELA2014KRALJ Ema 8,62207 1901924.  

POM2014KOREN Ana Bela 8,68175 1810525.  

VEL2014KOTNIK Metka 8,69222 1930926.  

ŽAK2014OSMANI Mina 8,71246 1541927.  PB

POM2014LUKAČ Kim 8,86176 1799328.  

ŠPELA2014REMIC Glorija 8,90209 1494029.  PB

SLG2014KOVŠE Iza 8,93191 1766830.  PB

TRK2014FOJKAR Enja 8,95216 1614531.  

ŠEN2014ANTONČIČ Iza 8,99200 1658032.  

AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema 9,11113 1923633.  

KRO2014BRODNJAK Ana 9,15146 1900834.  

KAŠ2014MATAVŽ JERIČ Taja 9,19140 1790735.  PB

TRK2014BASLER Leni 9,22215 1933336.  

ŠEN2014TARANIŠ Mija 9,24202 1896037.  

TRK2014ŠPENKO Mija 9,35218 1934738.  

POH2014HRAŠOVEC Lana 9,45170 1846239.  

ASB2014DRAME Mila 9,77123 1887740.  

POH2014SIVEC Klara 9,79173 1930041.  

POH2014RUMEŽ Ula 9,81172 1885942.  

KAŠ2014GORENAK Neža 10,06139 1933443.  

POH2014VODE Zala 10,10174 1789344.  

GO2014MAKUC Nika DNS135 17710

8.03.2025, 16:56:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

PB - Personal best

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja DNS245 15765

FinalePionirke 11, 50 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:08

TRK2014KERN Ela 7,69217 161611.

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 7,82213 176642. PB

VIP2014POTREBUJEŠ Mary 7,88227 177203. PB

AKR2014JUSTIN Leja 7,97119 163434. PB

VRH2014LAZAR Eva 8,00232 192935.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:06

ŽALEC2014GORIŠEK ULAGA Hana 8,13248 153801. PB

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara 8,17210 149422. PB

GO2014BOBEK Manca 8,21132 179663.

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 8,23118 176824.

SLG2014PANTNER Ema 8,27192 176615.

PB - Personal best

Pionirke 11, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:50

 KLC2014TURK Kaja 1:20,75143 179471.

 PT2014MEDVED Jona 1:20,87181 181462.

 MENGE2014BORŠTNAR Neža 1:24,71152 178903.

 PMB2014KRŽAN Katrina 1:28,64253 157594.

 ASB2014RAVNJAK Nuša 1:31,49125 181385.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:53

 VIP2014ZAJEC Iva 1:18,25228 192321.

 ŠPELA2014BIVIC Eva 1:21,65206 150092.

 RAD2014VEBER Lana 1:24,61185 193403.

 PMB2014KOŠAK Izabela 1:28,00254 157604.

GO2014PODGORNIK Tia DNS137 17968

8.03.2025, 16:56:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:56

 ŠEN2014GOJKOVIĆ GRUBAR Medeja 1:17,00201 176371.

 VEL2014PERŠE Ema 1:23,52223 150942.

 ATDS2014MARKOVIČ Manca 1:26,20131 179763.

 NAV2014GREBENC Ela 1:28,17157 185144.

 ŠDS2014KEREC Ella 1:33,44197 193045.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 12:59

 ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 1:17,80247 153951.

 ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia 1:26,47211 150132.

 POM2014OSOJNIK Lina 1:28,21177 180363.

 VRH2014INDIHAR Ana 1:28,98231 179244.

ŠDS2014BERENDIJAŠ Lia DNS196 19305

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 13:02

 VIP2014PERKO Neža 1:19,16226 185471.

 MENGE2014REJC Katarina 1:21,46156 178822.

 ŽAK2014BANJAC Daja 1:28,02242 155383.

 ATDS2014LEDINŠEK Nika 1:36,65130 192904.

 NAV2014TORKAR Ela Sofija 1:38,53161 182955.

8.03.2025, 16:56:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

skupnoPionirke 11, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠEN2014GOJKOVIĆ GRUBAR Medeja 1:17,00201 176371.  

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 1:17,80247 153952.  

VIP2014ZAJEC Iva 1:18,25228 192323.  

VIP2014PERKO Neža 1:19,16226 185474.  

KLC2014TURK Kaja 1:20,75143 179475.  

PT2014MEDVED Jona 1:20,87181 181466.  

MENGE2014REJC Katarina 1:21,46156 178827.  

ŠPELA2014BIVIC Eva 1:21,65206 150098.  

VEL2014PERŠE Ema 1:23,52223 150949.  

RAD2014VEBER Lana 1:24,61185 1934010.  

MENGE2014BORŠTNAR Neža 1:24,71152 1789011.  

ATDS2014MARKOVIČ Manca 1:26,20131 1797612.  

ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia 1:26,47211 1501313.  

PMB2014KOŠAK Izabela 1:28,00254 1576014.  

ŽAK2014BANJAC Daja 1:28,02242 1553815.  

NAV2014GREBENC Ela 1:28,17157 1851416.  

POM2014OSOJNIK Lina 1:28,21177 1803617.  

PMB2014KRŽAN Katrina 1:28,64253 1575918.  

VRH2014INDIHAR Ana 1:28,98231 1792419.  

ASB2014RAVNJAK Nuša 1:31,49125 1813820.  

ŠDS2014KEREC Ella 1:33,44197 1930421.  

ATDS2014LEDINŠEK Nika 1:36,65130 1929022.  

NAV2014TORKAR Ela Sofija 1:38,53161 1829523.  

ŠDS2014BERENDIJAŠ Lia DNS196 19305

GO2014PODGORNIK Tia DNS137 17968

8.03.2025, 16:56:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 08.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke P10 in P11

Pionirke 11, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 08.03.2025, 15:43     Konec: 16:20

654321

AKR2014SOKLIČ Liza 4,17120 179581. 4,044,024,084,174,124,13

POM2014SAPAČ Demetra 4,13178 179912. 4,133,503,553,763,793,83

ASB2014KLINC Neža 3,98124 193213. 3,613,823,833,983,883,92

MENGE2014KOROŠEC Neli 3,93153 178844. 3,933,863,733,753,683,85

GO2014NOVAK Nina 3,90136 176885. 3,843,843,763,903,603,82

AADS2014VEŠLIGAJ Ema 3,89117 153976. 3,723,873,733,743,833,89

GO2014ČOTAR Isabel 3,88133 185467. 2,763,823,483,723,882,41

AADS2014SELAN Olivija 3,73116 192098. X3,293,503,733,623,63

KRO2014PERKO Julija 3,71147 155479. 3,043,713,71

POH2014GEC Nina 3,70169 1574710. 3,493,473,70

ŽAK2014KOFJAČ Hana 3,66244 1541811. 3,523,663,51

ASB2014ŠAFHALTER Iva 3,57126 1870512. 3,273,483,57

ASB2014ZAGORANSKI Maja 3,53128 1521113. 3,533,273,36

KP2014GRŽENTIĆ Tija 3,51144 1789414. 3,513,303,40

ŠTA2014SLIVNIK Zala 3,50214 1571215. X3,263,50

NAV2014KAVČIČ Zara 3,41159 1868616. 3,413,283,16

GO2014KOVAČEVIĆ Srna 3,36134 1936017. 3,333,223,36

SLG2014TERTINEK Ajda 3,30194 1862118. 3,303,213,30

POH2014MALKIĆ Meliha 3,25171 1903019. 3,252,873,18

OL2014VIDIC Eva 3,24163 1799720. 3,063,173,24

VIP2014JERAS Lucija 3,24225 1932521. 3,043,163,24

NAV2014KAVČIČ Eva 3,17158 1850422. 2,963,172,97

ŽAK2014ĐUKOVIĆ Mia 2,89243 1922023. 2,802,852,89

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime DNS208 14939

PMB2014AUDIČ BADOVINAC Vanja DNS256 17656
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


